

TGW Holding ApS

Karlstrup Mose Allé 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 06 93 82

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Thomas Gert Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TGW Holding ApS
Karlstrup Mose Allé 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30 06 93 82
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Gert Wilhelmsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.150	-6.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.185	0
Andre finansielle indtægter	937.073	597.815
Øvrige finansielle omkostninger	-50.269	118.259
Resultat før skat	876.469	709.150
1 Skat af årets resultat	6.842	-42.676
Årets resultat	883.311	666.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	883.311	666.474
Disponeret i alt	883.311	666.474

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.315	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	491.616	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.159.350	9.245.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.661.281</u>	<u>9.245.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.661.281</u>	<u>9.245.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	17.736	0
	Tilgodehavender i alt	<u>17.736</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.167.291
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.167.291</u>
	Likvide beholdninger	74.172	48.667
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.908</u>	<u>1.215.958</u>
	Aktiver i alt	<u>10.753.189</u>	<u>10.461.039</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>10.499.695</u>	<u>10.041.384</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.699.695</u>	<u>10.241.384</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	32.172
	Anden gæld	<u>53.494</u>	<u>187.483</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.494</u>	<u>219.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.494</u>	<u>219.655</u>
	Passiver i alt	<u>10.753.189</u>	<u>10.461.039</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	42.676	
Årets regulering af udskudt skat	-6.842	0	
	-6.842	42.676	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	12.500	0	
Kostpris ultimo	12.500	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.185	0	
Opskrivninger ultimo	-2.185	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.315	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fast Food Invest ApS,	25 %	41.262	-8.738
		41.262	-8.738
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	280.000	280.000	
Tilgang i årets løb	52.062	0	
Kostpris ultimo	332.062	280.000	
Opskrivninger primo	8.965.081	8.396.088	
Årets opskrivninger	862.207	568.993	
Opskrivninger ultimo	9.827.288	8.965.081	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.159.350	9.245.081	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	
	200.000	200.000	

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.041.384	9.374.910
Årets overførte overskud eller underskud	883.311	666.474
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-425.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.499.695</u>	<u>10.041.384</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 7. Eventualposter		
Ingen		